Edital de Notificação de Recolhimento

17 DE AGOSTO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe

sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da

Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução

CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades

credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a

contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de

alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 22/06/ 2023 à 30/06/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 988611152GK019310 IWT7181 JEEP/RENEGADE SPORT AT PRETA 2016 TOMAZ BOHRER BRENTANO

2 9BGJC69Z0EB205909 LRA8B76 CHEVROLET/COBALT 1.8 LTZ AMARELA 2014 CECILIA DO ROSARIO A DA S MONTEIRO

3 8AC9036625A922761 KZC0123 I/M.BENZ313CDI SPRINTERF BRANCA 2005 LUCIENE GOMES FIGUEIREDO

4 9BD19240R83074525 KNO7558 FIAT/STILO FLEX PRATA 2008 CLAUDIO MARCIO ALVES FERREIRA

5 WVWGB83B1WE452801 LCT1238 I/VW PASSAT PRETA 1999 REJANE JOTA LOURENCO DE CARVALHO

6 9BD17106G85167134 LSN2304 FIAT/PALIO FIRE FLEX CINZA 2008 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA TOMAZ

7 9C6KE092060043954 LUW7505 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 MAURICIO DA SILVA CRUZ

8 9BD178226T0098601 LBK1214 FIAT/PALIO EDX AZUL 1997 ALUISIO PECANHA RIBEIRO

9 8AD2CNFZW1W017838 LNP7207 I/PEUGEOT 206 SOLEIL BRANCA 2001 ANTERO FERREIRA RICA NETO

10 9BWZZZ33ZKP015077 LJP5807 VW/QUANTUM GLS BEGE 1989 ROBERTO ANTONIO COSTA

11 9BFZZZFHAWB228198 LCH0073 FORD/FIESTA  VERMELHA 1998 SELMA TEIXEIRA SANTANA

12 93HGE67409Z117600 EGW4072 HONDA/FIT LX FLEX VERDE 2009 ALINE FERNANDES SANTOS SILVA

13 9BFZF55P998435273 KVC7367 FORD/FIESTA TRAIL 1.6F PRETA 2009 RICARDO GIRARDI ARAUJO

14 KMJRD37BPWU405169 LCM5703 IMP/HYUNDAI H100 SPREL VERDE 1999 EONARDO FEDECHEM DO NASCIMENTO

15 9BGRZ08908G117286 DWL7B21 GM/CELTA 2P LIFE BRANCA 2008 CARLOS WAGNER SOUZA/LUCCAS TACONE BENTO

16 9BFZH55L8H8436579 PYR8051 FORD/KA SE 1.0 HA B BRANCA 2017 MARIA AMELIA DE SANT ANA DA SILVA

17 9BWAB45ZXJ4027509 LTH7F44 VW/FOX CONNECT MB CINZA 2018 EDILANE COELHO DE SOUZA

18 KN2ANM8D1SK025862 CEM6161 IMP/ASIA TOWNER COACH AZUL 1996 JOSE CARLOS DOMINGUES SIMOES

19 9BD255044Y8670760 KRM5962 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2000 BANCO ITAUCARD/ MARIA APARECIDA SOARES SOUZA

20 8BCLDRFJYBG522937 LLJ5981 I/CITROEN C4 PALLAS20G F PRETA 2011 CARLOS EDUARDO SILVA DE MATOS

21 93YCB06054J446241 LOW4008 RENAULT/CLIO AUT 10 16VH PRETA 2004 SIMONE OLIVEIRA GONCALVES

22 93HGD37807Z100620 KZY3120 HONDA/FIT EX PRATA 2007 ROBERTO SCIELZO LEONE

23 B9615903 KUJ3419 VW/VOLKSWAGEN AZUL 1969 AUGUSTO ALVES BARRETO

24 9BGRZ08906G108062 LRE1398 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHO 2006
LIG 715 AUTOMOVEIS LTDA/CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA

GUERRA

25 3VW1931HLTM330114 LBK8088 IMP/VW GOLF GL VERDE 1996 DIEGO M CARVALHO RODRIGUES/FLAVIO JOSE ZACHER JUNIOR

26 9BWCA05X84T104830 KML7590 VW/GOL 1.0 BRANCA 2004 MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE

27 9BWZZZ377RT025635 KNK3198 VW/GOL CLI 1.8 AZUL 1995 DARIO ANTONIO DE CASTRO

28 9BGKT08GRRC333042 LJL9534 GM/KADETT GL PRATA 1994 DIVINO VIEIRA DA SILVA

29 9BD11814481042901 LKR2A79 FIAT/PUNTO HLX 1.8 PRATA 2008
CARLOS ALEXANDRE CARNEIRO DA ROSA/NORMA DA MOTA

BARBOSA

30 3VWSJ21C7AM018551 EQC4A97 I/VW BEETLE VERMELHA 2010 ISMAR DA SILVA MORAES

31 9BD158018X4052663 LCS1A01 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1999 BRENDON WILSON MATTOS

32 9BGRZ08907G108534 KZY4296 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2007 JOSE LOPES DA SILVA

33 9BGRZ08908G112131 HFX7I08 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2008 ROBERTO CARLOS CABRAL

34 9BD17140MA5532031 HTN6897 FIAT/PALIO ELX FLEX CINZA 2010 IGOR SOUZA DE OLIVEIRA/CELIA CRISTINA MATTOS DE AZEVEDO

35 9BD255049C8926419 LLO6912 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2012
ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA/MARCOS RODRIGUES DE

SOUZA JUNIOR

36 9BGJB75Z0DB181709 LLT6I20 CHEV/SPIN 1.8L MT LT PRATA 2013 SERGIO SILVA DE OLIVEIRA/ANDRE DO NASCIMENTO SILVA

37 935ZBXMMBC2077033 KYD6970
CITROEN/JUMPER M33M

23S
BRANCA 2012 ANDRE RODRIGUES SOARES

38 9BGEB48A0MG166421 RMD8H78 CHEV/ONIX 10MT LT2 BRANCA 2021 VICTOR YAN DE SOUZA ARAUJO

39 9BD146107T5818684 LBB7628 FIAT/UNO MILLE EP AMARELA 1996
MARIA DA CONCEICAO AGUIAR/MARCO AURELIO DA HORA

SILVA

40 9BFZF54A7C8232287 LPW8354 FORD/FIESTA SEDAN FLEX PRATA 2012 GLAUCI LESSA CASTILHO

41 9C6KE1500C0060139 KOX2895
YAMAHA/FACTOR YBR125

ED
PRETA 2012 ROBERTA LOPES PEREIRA/JOSANA DA SILVA DE FREITAS

42 KMHJU81BBBU129577 HBJ2603 I/HYUNDAI IX35 2.0 PRETA 2011 PATRICIA MENDONCA DE CARVALHO/AVELINO DE MELO BRASIL

43 9BWDL45U1KT098216 LMY3F55 VW/VOYAGE 1.6L AF5 AMARELA 2019 CRISTIANO LOPES CARVALHO

44 93HFB9640EZ166945 FSF6948 HONDA/CIVIC LXR CINZA 2014 NATALIA DA MOTTA/ SOLANGE BARRETO SIMOES

45 93YBSR7RHDJ675923 LQU5474
RENAULT/SANDERO

EXP1016V
PRATA 2013 ARTHUR FRAGA SANTANA

46 9BGRD48X03G153055 LOK9281 GM/CELTA 5 PORTAS PRETA 2003
BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL SA/CRISTIANO

PIMENTEL DE OLIVEIRA

47 9BR53ZEC138504979 LOQ8685 TOYOTA/COROLLA XLI16VVT BEGE 2003
SADRAQUE COUTO FERREIRA/ANATHAILDO LEONARDO DA SILVA

FILHO

48 9BD197163F3211411 KQP7F45 FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 AZUL 2015 ISMAEL DIAS RAPOSO FILHO/VINNICIUS SOUZA ANJOS

49 9BD15822544585597 LUQ0374 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2004 JURACI BALDOINO LEMOS

50 935CHN6AVBB503568 KYP4425 CITROEN/PICASSO II16GLXF PRETA 2011
DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL/PERFORMA ENGENHARIA

LTDA

51 9BD178549Y2165651 JPC7214 FIAT/SIENA ELX CINZA 2000 DENISE MENDES RANGEL DA SILVA/TIAGO FRANCISCO CRUZ

52 9BD158068W4007287 LCK0844  FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1999 MARIA ROSANGELA FERREIRA DANTAS

53 9BGKT15VMLC306213 LJF9717  GM/KADETT IPANEMA SL/E PRATA 1991 RICHARDS LEONARD MARIA/ALEXANDRO BARROS ANDRADE

54 LJ16AK235C4493970 KVW9C43 I/JAC J6 2.0 DIAMOND 7S PRATA 2012 VIDAO RIO VEICULOS LTDA/DIEGO GONCALVES DA ROCHA

55 8AP196272F4107595 KQS6763 I/FIAT PALIO ATTRACT 1.4 PRETA 2015 TAMARA TAMILY TAUBER CIAMPI BARBOSA

56 9BWKA05Z754021012 LCD3944 VW/FOX 1.0 CINZA 2005 SUDAMERIS ARRENDAMENTO MERCANTIL SA

57 9BWAB45Z6E4143974 KYW4174 VW/FOX 1.6 GII BRANCA 2014 FABIO RODRIGUES ALCANTARA

58 3N1AB61D88L604254 JVF7627 I/NISSAN SENTRA S CINZA 2008 YASMIN FATA VALENTE

59 8AFZZZEHCVJ051086 KMZ2693 IMP/FORD ESCORT GLX 16VH BRANCA 1998 MIROSLAV MELICHAR

60 93YLSR7UHAJ425812 KXI2932 RENAULT/LOGAN EXP 16 PRETA 2010 ALEXANDRE OLIVEIRA NOGUEIRA

61 93YLB01255J554583 LAN6062 RENAULT/CLIO PRI 16 16VS PRETA 2005 ROBERTA ARRUDA SANCHES

62 9C6KE1940E0031054 KRY3262  YAMAHA YBR125 FACTOR ED PRETA 2014 MARLON DOS SANTOS BASTOS

63 9BFZZZ54ZNB300101 LJC2884 FORD/VERONA 1.8 LX CINZA 1992 ALEX MONTEIRO LIMA

64 9BD17201223025327 DIE2937 FIAT/SIENA FIRE VERMELHA 2022 MERCADINHO RIBEIRO EIRELI

65 9BWGF07X96P015831 HQD9401 VW/KOMBI BRANCA 2006 JOSE RIBAMAR GONCALVES

66 3N1AB61D09L601494 LUR2F17 I/NISSAN SENTRA S PRETA 2009 LUIZ SILVESTRE GOMES

67 LKCAA2ABXBH000109 LLK8E94 I/CHANGHE M100 CH7101 VERMELHA 2011 TANIA MARIA GONCALVES DA SILVA

68 B0135275 LJB8610 VW/FUSCA AMARELA 1980 CARLOS JOSE DE CASTRO

69 93YRBB005KJ715706 QPS3D74 RENAULT/KWID ZEN 10MT LARANJA 2019 RAIMUNDO NONATO DA SILVA

70 ZFA160000R4992929 KNJ0764 IMP/FIAT TIPO 1.6 IE VERMELHA 1995 SANDRA SAMPAIO DE OLIVEIRA

71 9BWZZZ377VT149540 LBV3934 VW/GOL MI PRETA 1997
ADAO LUIZ OZORIO DE PAULO/NORMA DA CONCEICAO

RODRIGUES CANTOARIA

72 9BWJB45U4FP201536 LMG2956 VW/SAVEIRO CD TL MB BRANCA 2015 LOT CONST E INSTALACOES EIRELI ME

73 9BD178016V0206194 LBO5438 FIAT/PALIO ED LARANJA 1997 GUSTAVO SANTOS PINHEIRO

74 9BG139CWVVC951992 HRF4929 GM/S10 DELUXE 4.3 E VERDE 1997
CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL/TANIA MARIA DA SILVA

LOPES

75 9BD15822AA6377115 NSJ7139 FIAT/UNO MILLE ECONOMY AZUL 2010 SUCOPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LT

76 9BD15808814192014 GUS3826 FIAT/UNO MILLE SMART CINZA 2001 SUL AMERICA CIA NACIONAL DE SEGUROS

77 9BD19240R73059415 JXR1456 FIAT/STILO FLEX PRATA 2007 JOSE LEANDRO DOS SANTOS VIEIRA